



Jelenia Góra, dnia 27 listopada 2020 r.

BZP.272.2.38.2020

**Wyjaśnienia dotyczące treści *Rozeznania cenowego*
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:
„Sporządzenie inwentaryzacji instalacji elektrycznych w budynku
przy ul. Podchorążych 15 w Jeleniej Górze”**

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści *Rozeznania cenowego*:

Pytanie 1: *Czy w zakresie jest sporządzenie schematów rozdzielni ?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje sporządzenia schematów rozdzielni.

Pytanie 2: *Czy elementy instalacji mają mieć przypisane skąd są zasilane?*

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: *Czy dokumentacja musi być podpisana przez projektanta ?*

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga podpisu projektanta na dokumentacji.

Pytanie 4: *W jakim formacie są posiadane przez państwa rzuty budynku (dwg, pdf)?*

Odpowiedź: W formatach takich, jak wymienione w pytaniu, tj. dwg, pdf.

Otrzymane pytania dotyczące wyjaśnienia treści *Rozeznania cenowego* oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią *Rozeznania cenowego* i będą wiążące przy składaniu ofert.